forsan existimari seu videri poterit apparenter validatus aut

confirmatus ;

Ea-propter, Ego Henricus Walliae princeps praedictus, jam

proximus pubertati existens, et annos pubertatis attingens,

Protestor, quod non intendo eundem praetensum contractum

per quaecunque per me dicta seu dicenda, facta aut facienda, in

aliquo approbare, validare, seu ratum habere, sed nunc in

praesenti, non vi, dolo, nee prece inductus, sed sponte et libere,

nullo modo coactus, contra hujusmodi contractum reclamo, et

eidem dissentio, voloque et omnino intendo ab eodem contractu

matrimoniali praetenso, melioribus modo et forma", quibus de

jure melius, validius, aut efficacius potero vel possim, penitus

resilire, et eidem expresse dissentire, prout in praesenti contra

eundem reclamo, et eidem dissentio.

Protestorque quod per nullum dictum, factum, actum, aut

gestum per me, aut nomine meo per alium quemcumque, qutindo-

oumque aut qualitercumque, imposterum faciendum, agendum,

s
[The editor has been unable to it is not unlikely that it was printed

find this document amongst the in the folio editions with several

Cotton MSS. to which reference is errors of press. It also appears in

given by the author. It has been Collier's Ecclesiastical History with

corrected from Herbert, from which the same reference.]

BTHXET, PART I. RECORDS. C
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gerendum, aut explicandurn, volo aut intendo in prsefatum con-

tractum matrimonialem, aut in dictam dominam Catharinam tan-

quam sponsam aut uxorem meam consentire. Super quibus vos

omnes testimonium perhibere volo, require, rogo, atque obtestor.

Per me Henricum Walliae principem.

LECTA fuit et facta suprascripta protestatio, per praefatum
serenissimum principem dominum Henricum, coram reverendo

in Christo patre et domino, domino Richardo, permissione divin&

Wintoniensi episcopo, judicialiter pro tribunali sedente, et me
notarium infra scriptum ad tune praesentem in ejus actorum scri-

bam in hac parte assumente, et testium infra scriptorum praesen-

tiis, anno Domini millesimo quingentesimo quinto, indictione

octava, pontificates sanctissimi in Christo patris et domini nostri

Julii, divina providentia eo nomine papae secundi, anno secundo,

uiensis vero Junii die .vicesimo septimo ; quo die dominus sere-

nissimus princeps proximus pubertati, et annos pubertatis attin-

gens erat, ut tune ibidem asserebat, in quadam bass earner^

infra palatium regium Richemondise, in parte occidentali ejusdem